Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца

Подразделение ИВДИВО Ангарск, Россия

 Парадигмальный Совет

Протокол Парадигмального Совета от 04.11.2024

Согласовано ИВАС Кут Хуми 04112024

Утверждаю: Глава подразделения ИВДИВО Ангарск Трофимец О.В. 07112024

Присутствовали 15 Аватаров ИВО:

1. Елена Александровна Кузнецова
2. Елена Анатольевна Шалаева

3. Татьяна Георгиевна Рудева

4. Ирина Васильевна Большакова

5. Вера Петровна Рыжова

6. Алефтина Константиновна Курбатова

7. Наталья Николаевна Мезенцева он-лайн

8. Наталья Валентиновна Дёрина он-лайн

9. Сергей Владимирович Казанов

10. Евгения Николаевна Кобзарь он-лайн

11. Андрей Фирдзеевич Шалаев

12. Сергей Владимирович Курбатов

13. Ирина Николаевна Ильдюхина он-лайн

14. Светлана Васильевна Березовская

15. Ксения Ивановна Лебедева он-лайн
1. Состоялись:

2. Метафизичность интенциональности Человека Субъекта
Источник: Парадигма Внутренней Философии. Глава 4.

Разделы:

4/1 Интенциональность

4/2 Метафизичность интенциональности

4/3 Иераричность интенциональности

4/4 Парадигмальность интенциональности
Докладчики:

5-й Совет Субъекта - Философы Синтеза Елена Кузнецова, Вера Рыжова

По итогу Парадигмального Совета сложилась станца:
Стратагемия метафизичности интенциональности субъекта каждым

Решения:

1. Следующим ведущим расшифровывать стяжённые Парадигмальными Советами явления и станцы
Составила ИВДИВО-Секретарь Кузнецова Елена